
El presente formato sustituye la obligación del contribuyente de presentar la declaración jurada anual se entendera como valida encaso el contribuyente no la observe hasta el vencimiento de la 1ra. cuota (Art. 14 del D.S. 156-2004-EF).

1

PU

ArancelArea del Terreno (m2)

T.U.O. de la Ley de Tributación Municipal. Decreto Supremo N° 156-2004-EF Predio Urbano
Anexo Código Catastral

DATOS DEL CONTRIBUYENTE
Apellidos y Nombres, Denominación o Razón Social DNI/RUCCódigoCorrelativo

UBICACIÓN DEL PREDIO
Zona Urbana,Urbanización, A.A. H.H., P.P. J.J. Manzana Lote Nivel

N° Condominos % PropiedadActividad/Uso

DETERMINACIÓN DEL VALOR DEL PREDIO

Estado Tipo Condición de Propiedad
INFORMACIÓN DEL PREDIO

Desde/Hasta
RÉGIMEN DE INAFECTACIÓN/EXONERACIÓN

ExpedienteRégimen Resolución

DECLARACIÓN JURADA DEL IMPUESTO PREDIAL 2018
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA

70169927371298952UCHALIN VASQUEZ, LUIS ENRIQUE

18UAA.HH.EL PEDREGAL

100.00CASA HABITACIONPREDIO INDEPENDIENTEPROPIETARIO UNICO EN CONSTRUCCION

Categorías VUEPiso Antig. Cat. Depreciación
Clas. Mat. Est. M T P V R B I

Valor Unit.por m2 Increm.5% ValorDeprec. Valor Unit.Depreciado AreaConstruída Valor AreaConstruída Valor AreasComunes Valor de laConstrucción
1 6 1 3 3 E G I G I G G 215.69 0.00 75.49 140.20 50.00 7,009.93 0.00 7,009.93

47.00300.00 Valor Total de la Edificación : 7,010.00
Valor de Otras Instalaciones : 0.00

Valor del Terreno : 14,100.00
21,110.00Autoavaluo :

Vía,Calle, Jirón, Pasaje, Avenida
JR. LOS CEDROS

Número
*

Departamento
*


